
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

 

EDITAL GAB/SEMSA N° 008/2022 – HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº 001/2022- SEMSA/PMI.  

  

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAITUBA - SEMSA, no uso de suas atribuições legais que 

lhe são conferidas, e nos termos do Edital GAB/SEMSA Nº001/2022,  

 

RESOLVE: 

  

1. Homologar, por meio deste Edital, o Resultado da CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS 

APRESENTAÇÃO DO ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL – ASO E DOS EXAMES 

ADMISSIONAIS DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO GAB/SEMSA Nº 

001/2022, através da listagem em anexa, contendo nome do candidato e sua 

classificação de acordo com o resultado, em ordem decrescente da nota. 

 

2. Informar que o candidato APROVADO dentro do número de vagas para formação do 

cadastro de reserva, conforme o item 4 do Edital de Abertura do PSS Nº 001/2022- 

SEMSA deverá aguardar convocação por meio de publicação em edital próprio para 

Contratação/Lotação, conforme a necessidade da Administração Pública. 

 

3. Informar que o candidato CLASSIFICADO dentro do número de vagas para formação de 

cadastro reserva, conforme o item 4 do Edital de Abertura do PSS Nº001/2022- SEMSA 

deverá aguardar convocação por meio de publicação em edital próprio para 

Apresentação dos documentos físicos, procedimentos médicos admissionais e Atestado 

de Saúde Ocupacional – ASO, para aqueles cargos em que o número de candidatos 

APROVADOS, não completaram o número de vagas para formação de cadastro 

reserva. 

 
 

3.1 CANDIDATO CLASSIFICADO que foi convocado através do Edital Nº004/2022- 

SEMSA ou Edital Nº 005/2022 - SEMSA para Apresentação dos documentos físicos, 

para aqueles cargos em que o número de candidatos APROVADOS, não 

completaram o número de vagas para formação de cadastro reserva, deverá 

aguardar edital de convocação para procedimentos médicos admissionais e 

Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, conforme número de vagas e a ordem de 

pontuação/classificação que ocupa. 

 

3.2 O CANDIDATO, com nota superior ou igual a 0,5 pontos, que não foi convocado em 

nenhum dos Editais de convocação para apresentação de documentos físicos, 

procedimentos médicos admissionais e apresentação do Atestado de Saúde 

Ocupacional – ASO, para aqueles cargos em que o número de candidatos 

APROVADOS, não completaram o número de vagas para formação de cadastro 

reserva, deverá aguardar convocação por meio de publicação do edital próprio para 

Apresentação dos documentos físicos, procedimentos médicos admissionais e 

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, conforme ordem de pontuação/classificação 

que ocupa. 

 

4. Os casos omissos no presente edital serão resolvidos pela Comissão instituída pela 

Portaria Nº 002/2022 – GAB/SEMSA, deste PSS, observados os princípios e normas 

que regem a Administração Pública; 

 

5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Itaituba – PA, 04 de Abril de 2022. 

___________________________________ 

Iamax Prado Custódio  

Secretário Municipal de Saúde  

Decreto Municipal Nº 0015/2021.  

 

6. CARGOS DE ENSINO FUNDAMENTAL  

AGENTE DE PORTARIA   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  GENIVAN FILINTO DE MORAIS   8,0  APROVADO  

2  ALESSANDRO ALMEIDA LUCENA  6,0  APROVADO 

3  LUCAS LIMA BRITO  6,0  APROVADO 

 

 

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  LUCIA HELENA LOPES DOS SANTOS  10,0  APROVADO 

2  ROSILIANA DIAS PORTOS  10,0  APROVADO 

3  IARA BIANCA ALMEIDA COSTA  8,0  APROVADO 

4  BRUNA ALEXANDRA FIGUEIRA 
PINGARILHO  8,0  

APROVADO 

 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 
CARVALHO  10,0  

APROVADO 

2  LUIZ CARLOS SOUSA PACHECO  9,0  APROVADO 

3  ALDECI MARIA DA COSTA DE 
OLIVEIRA  

9,0  APROVADO 

4  PATRICIA SOARES DOS SANTOS  9,0  APROVADO 

5  MARIA IDENICE ALVES DE ARAUJO   9,0  APROVADO 

6  SANDRA REGINA PINHEIRO DA SILVA  9,0  APROVADO 

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

7  RUTH  DE SOUSA PEREIRA  9,0  APROVADO 

8  MARIA JOSE COSTA DOS SANTOS  8,0  APROVADO 

9  RITA CONCEIÇÃO DE ABREU SANTOS  8,0  APROVADO 

10  CLEOMAR DE MELO CONCEIÇÃO   8,0  APROVADO 

11  DALVIRANE COELHO DA SILVA  8,0  APROVADO 

12  ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS  8,0  APROVADO 

13  ROSÂNGELA VIERA GOMES  8,0  APROVADO 

14  SOLEVANIA CRISTINA LOPES DANTAS   8,0  APROVADO 

15  FRANCIANE KARO COSTA  8,0  APROVADO 

16  JULIANE KAROLINE DA SILVA 
ARAUJO   

8,0  APROVADO 

17  ERCIENE GALVÃO MACEDO  7,0  APROVADO 

18  ELZA FELIPE DE OLIVEIRA  6,0  APROVADO 

19  ELIZANGELA LISBOA LEAL  6,0  APROVADO 

20  MARIA DA CONCEIÇÃO SUDÁRIO DA  
SILVA   

6,0  APROVADO 

21  RAILSON DO CARMO DOS SANTOS  6,0  APROVADO 

22  EQUITÂNIA RÊGO ALVES DE SOUZA  6,0  APROVADO 

23  ELIANE RAMOS CORRÊA  5,0  APROVADO 

24  FRANCISCA MARCIA DA SILVA  5,0  APROVADO 

25  GLEIDIANNI CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS  

5,0  APROVADO 

26  ORLEICE CASTRO MONTEIRO   5,0  APROVADO 

27  GRACILENE MARTINS DOS SANTOS  4,0  APROVADO 

28  ARLANE SILVA BRAGA   4,0  APROVADO 

29  MARCELA FERREIRA DA SILVA  4,0  APROVADO 

30  ANDREZA ALVES LIMA  4,0  APROVADO 

31  ARLINDO FEITOSA DE OLIVEIRA  4,0  APROVADO 

32  ARICINILDA IRLANDA DOS SANTOS 
SOUZA  3,0  

APROVADO 

33  FABIANA RODRIGUES DA SILVA   3,0  APROVADO 

34  ALBACLEIA SILVA ALVES   3,0  APROVADO 

35  MARIA ONETE DOS SANTOS   3,0  APROVADO 

36  NERIVANIA LOUSA COSTA   3,0  APROVADO 

37  FRANCISCA NATALICE BENTES DE 
OLIVEIRA  

3,0  APROVADO 

38  ELDA MADALENA BELAIR  3,0  APROVADO 

39  JOSILEIA RODRIGUES DE SOUSA  2,0  APROVADO 

40  MARCIA SILVA DE JESUS  2,0  APROVADO 

42  LUCICLEIA SOUSA DE LIMA   2,0  APROVADO 

43  LARA AUGUSTA DA SILVA SANTOS  2,0  APROVADO 

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

45  SONIA OLIVEIRA SANTANA  1,0  APROVADO 

46  ANNANDA BORGES FERREIRA  1,0  APROVADO 

47  PATRÍCIA DE MATOS BRASIL  1,0  APROVADO 

41  CLIUCY ADRIANE DO NASCIMENTO 
BRANDAO SILVA  

2,0  ELIMINADO  

44  MANOEL KAIO OLIVEIRA SCHMAUS  2,0  ELIMINADO 

 

 

 COZINHEIRA    

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  JOZIANE DAS GRAÇAS ARAUJO  5,0  APROVADO 

2  SOLIMAR NUNES ROCHA  2,0  APROVADO 

3  CLEUSIMONE DA SILVA PINTO  2,0  APROVADO 

4  MARIA DE FATIMA ALVES DA SILVA  1,0  APROVADO 

 

 

 ELETRICISTA    

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  DHEIMISON CARDOSO DA SILVA  4,0  APROVADO 

 

 

 MAQUEIRO HOSPITALAR   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS  8,0  APROVADO 

2  JOSE OLIVEIRA DOS SANTOS   6,0  APROVADO 

3  VICTOR EDUARDO DA SILVA SOUSA  5,0  APROVADO 

4  PAULO ROBERTO PANTOJA DE 
SOUSA  4,0  

APROVADO 

5  ROSILENO KAMASSURI APIAKA  3,0  APROVADO 

 

 

 PILOTO FLUVIAL   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  GESIEL BARROS GALVÃO  2,0  APROVADO 

2  JOEL LINS FERREIRA  2,0  CLASSIFICADO  

    

7. CARGOS DE ENSINO MÉDIO  
 

VIGIA     

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  REGINALDO MIRANDA LIMA  10,0  APROVADO 

2  GILVAN PEREIRA DA SILVA  9,0  APROVADO 

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

3  JOSE CLEITON MAIA SILVA  8,0  APROVADO 

4  EDMILSON PAIVA DE 
ALBUQUERQUE JUNIOR  8,0  

APROVADO 

5  JACKSON DA SILVA SANTIAGO   8,0  APROVADO 

6  FRANCISCO PORTELA DE AMORIM  7,0  APROVADO 

7  ILDEVAN DA SILVA  7,0  APROVADO 

8  ITAMAR DIAS DA SILVA  7,0  APROVADO 

9  LUCIMARA FEITOSA DA SILVA  7,0  APROVADO 

10  WANDERSON SILVA DANTAS  7,0  APROVADO 

11  JUAREZ DE OLIVEIRA FILHO  7,0  APROVADO 

12  HERBERLOM RODRIGUES LIMA  7,0  APROVADO 

13  EDVAN SOUSA DA SILVA  7,0  APROVADO 

14  WELLINGTON MOURAO  6,0  APROVADO 

15  ANDERSON CORDOVIL AMARAL  4,0  APROVADO 

16  PAULO DA SILVA LEAL  3,0  APROVADO 

17  JAILSON SILVA DE SOUSA  3,0  APROVADO 

18  EDEVILSON GONÇALVES DA SILVA  
MOURA  1,0  

APROVADO 

19  BRUNO ALVES OLIVEIRA  1,0  APROVADO 

20  ADRIANO BACELAR BARBOSA  1,0  APROVADO 

21  HIAGO AUGUSTO PEREIRA 
MARTINS  

1,0  APROVADO 

- JORGELENO GOMES DA LUZ  2,0  ELIMINADO 

 

 

 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  IRAILDE ARAUJO DOS SANTOS  10,0  APROVADO 

2  EDILEUZES DA COSTA SARRAF  10,0  APROVADO 

3  RAIMUNDA NONATA CORDEIRO  
VIANA DA SILVA   10,0  

APROVADO 

4  ELISANGELA OLIVEIRA SILVA  10,0  APROVADO 

5  IRISCLEIA SOUSA LEAL  10,0  APROVADO 

6  FRANCISCA BRAGA DOS SANTOS  
SILVA   10,0  

APROVADO 

7  JOYCE LEITE  10,0  APROVADO 

8  ADRIANA DE SOUZA LIMA  10,0  APROVADO 

9  DARLLYANE SILVA COSTA   10,0  APROVADO 

10  JAKELINE GOMES DE SOUSA  10,0  APROVADO 

11  JOSEPLS LOPES CUNHA   10,0  APROVADO 

12  LUCIANA DE GOS CORSINO  10,0  APROVADO 

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

13  FLAVIA CATRIANE FERREIRA 
ARAUJO DA SILVA  10,0  

APROVADO 

14  ANA DE SOUSA PEREIRA  10,0  APROVADO 

15  DANIELA PERES BRITO  10,0  APROVADO 

16  RÚBIA RAYANE  10,0  APROVADO 

17  HILLARY GASPAR PEREIRA  10,0  APROVADO 

18  MILENE CRISTINA RIBEIRO 
CARVALHO  10,0  

APROVADO 

19  MARINA TAINA DA SILVA CIRINO  10,0  APROVADO 

20  JOCELIO PIRES BRAGA   10,0  APROVADO 

21  LILIANE FRANCISCA CASTRO DE 
SOUSA  9,0  

APROVADO 

22  MAIELLI MOREIRA BENTES  9,0  APROVADO 

23  KRISTIN ELLEN PEREIRA DE LIMA  9,0  APROVADO 

24  TAINA LIMA DE SOUSA   9,0  APROVADO 

25  ODIVAN DA COSTA RODRIGUES  9,0  APROVADO 

26  WILLIAM SALES DA SILVA SANTOS  9,0  APROVADO 

27  SUELY DA COSTA CAMARGO  8,0  APROVADO 

28  ANA AMELIA GOMES BARBOSA   8,0  CLASSIFICADO  

 

 

 TELEFONISTA    

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  VALDENIZE DOS SANTOS  8,0  APROVADO 

2  ALEJANDRA KEYSE SOUSA DE 
OLIVEIRA  4,0  

APROVADO 

3  SABRINA AMARAL LIRA   3,0  APROVADO 

4  FRANCIANE DA CONCEICAO 
RODRIGUES  2,0  

APROVADO 

5  LUZIANE ARAUJO DA SILVA  1,0  APROVADO 

 

 

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

 ALMOXARI FE   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  LEUDENI CACIA DA SILVA   10,0  APROVADO 

2  BRUNO CÉSAR LIMA GÓES  10,0  APROVADO 

3  ERICK GODINHO FIGUEIREDO  7,0  APROVADO 

4  JOZENILSON NASCIMENTO DA SILVA  1,0  APROVADO 

 

  

 CONDUTOR DE VEÍCULO DE URGÊNCIA   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  ROBSON PANTOJA PEREIRA   10,0  APROVADO 

2  ISMAEL MOURA DA SILVA  9,0  APROVADO 

3  ORISMAR CEZARIO DE AS  8,0  APROVADO 

4  VILMAR CLOTH BECKER  5,0  APROVADO 

5  ELISON BATISTA DA COSTA  5,0  APROVADO 

 

 

 MICROSCOPISTA   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  SONIA MARIA DA SILVA MOREIRA   1,0  APROVADO 

2  RAILANE DE SOUZA SILVA   1,0  APROVADO 

 

8. CARGOS DE ENSINO TÉCNICO  
 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  MARGARETH ROSANA DIAS DE 
OLIVEIRA  10,0  

APROVADO 

2  CLÁUDIO JOSÉ SOUZA OLIVEIRA  10,0  APROVADO 

3  MARIA LUCIA AMARO DE ARAUJO  

10,0  

APROVADO 

4  MARA ALMEIDA AQUINO  10,0  APROVADO 

5  EUDENICE COSTA SILVA  10,0  APROVADO 

6  TANIA DUTRA BEZERRA  10,0  APROVADO 

7  MARIA DA CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS CASTRO   10,0  

APROVADO 

8  SAMARA CRISTINA DE ALMEIDA 
ALVES  10,0  

APROVADO 

9  ANDREA PRISCILLA GASPAR 
MESQUITA  10,0  

APROVADO 

10  SUZANNE FERREIRA DOS SANTOS 10,0  APROVADO 

11  REGINA VIANA MACIEL  10,0  APROVADO 

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

12  POLIANA GOMES DE ALMEIDA  10,0  APROVADO 

13  MAURIENE RODRIGUES COSTA  10,0  APROVADO 

14  LUAN GEOVANI MOREIRA 
CARVALHO   10,0  

APROVADO 

15  RAYLANE ROCHA  10,0  APROVADO 

16  MARILVA LOPES DA SILVA  9,5  APROVADO 

17  INALDA APARECIDA MENDES  9,5  APROVADO 

18  MICHELE CRISTINA SANTANA  9,5  APROVADO 

19  DIEGO MOREIRA GAMA   9,5  APROVADO 

20  VALNEY LOPES DOS SANTOS  9,0  APROVADO 

21  LILIA NONATA DOS SANTOS SILVA  9,0  APROVADO 

22  EDNEUMA DA SILVA  9,0  APROVADO 

23  ANA MARIA JUSTINA BARBOSA  9,0  APROVADO 

24  ADRIANA SANTOS  9,0  APROVADO 

25  FRANCINEUDE PEREIRA SILVA  9,0  APROVADO 

26  DALVIRAH COELHO DA SILVA  9,0  APROVADO 

27  CARMELITA ARAUJO DA SILVA   9,0  APROVADO 

28  LAURIENE LIMA ALVES  9,0  APROVADO 

29  KEITY CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA  9,0  APROVADO 

30  WALLACE DIAS BRAZ  9,0  APROVADO 

31  ANTONIA SILVA DA CONCEIÇÃO 
RAMOS   9,0  

APROVADO 

32  RENILZA ALMEIDA BRAZ  9,0  APROVADO 

33  JANAINA SOARES DE SOUSA  9,0  APROVADO 

34  ADALBERTO ALBUQUERQUE DA 
CONCEIÇÃO NETO   9,0  

APROVADO 

35  ANTONIO NOGUEIRA PINTO   8,5  APROVADO 

36  RAIMUNDA ROSELIA ABREU 
SANTOS  8,5  

APROVADO 

37  ARACELIA DOS SANTOS  8,5  APROVADO 

38  ELZENIR DE LIMA SOARES  8,5  APROVADO 

39  NEY CARLENE PEREIRA MORAES  8,5  APROVADO 

40  DHENY FERREIRA PEREIRA   8,5  APROVADO 

41  EDEILSON VIANA DE OLIVEIRA  8,5  APROVADO 

42  MARIA ROSA NUNES CARVALHO   8,0  APROVADO 

43  MARIA ORGELIA PACA OLIVEIRA   8,0  APROVADO 

44  MARIA CLAUDETE DE OLIVEIRA  8,0  APROVADO 

45  MARIA SEDNEIA MOTA CARDOSO  8,0  APROVADO 

46  SILVANIA ALVES DA SILVA  8,0  APROVADO 

47  EUDILENE SOUZA AZEVEDO  8,0   APROVADO 

48  DAYANE DA SILVA PAIVA  8,0  APROVADO 

49  JANAÍNA PINTO DA SILVA   8,0  APROVADO 

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

50  FABRICIA DO NASCIMENTO  
LEITE   8,0  

APROVADO 

51  MARCOS ALEXANDRE LEITE DE 
OLIVEIRA  8,0  

APROVADO 

52  LEIDIANE DE JESUS DE ALMEIDA  8,0  APROVADO 

53  RELVES KAUE MOURA SOUSA  8,0  APROVADO 

54  GUYLBERTH VIEIRA SOUZA   8,0  APROVADO 

55  ELIANE DA SILVA SANTOS  7,5  APROVADO 

56  DEUZIMAR SOUZA DOS SANTOS  7,5  APROVADO 

57  MARCELO CASTRO CARDOSO  7,5  APROVADO 

58  ALINE MIGLIAT LOPES  7,5  APROVADO 

59  KEILA DOS SANTOS LOBATO  7,5  APROVADO 

60  MARCIELE ARAÚJO SILVA  7,5  APROVADO 

61  JOSELI LOPES DAMASCENO  7,0  APROVADO 

62  VALCILENE ANDRADE DOS SANTOS  7,0  APROVADO 

63  KEILA FIGUEIREDO SANTOS  7,0  APROVADO 

64  RONILSON MELO  7,0  APROVADO 

65  GESSICA LOPES DA SILVA  7,0  APROVADO 

66  MAECIA FERREIRA DA SILVA  7,0  APROVADO 

67  REGINA RODRIGUES DA SILVA  6,5  APROVADO 

68  JOCICLEIDE ROCHA SOUSA  6,5  APROVADO 

69  FABIANA DA SOLIDADE  6,5  APROVADO 

70  JHENNYFER DE PAULA VIANA  6,5  APROVADO 

71  NAIANA DE FRANCA ROCHA  6,5  APROVADO 

72  DENICE LIMA SOARES  6,5  APROVADO 

73  ALCIONE ALVES SARDINHA   6,0  APROVADO 

74  MARIA EDINALVA COSTA DA  
SILVA  6,0  

APROVADO 

75  ALESSANDRA DOS SANTOS ARAÚJO  6,0  APROVADO 

76  FRANCIMARCOS DE CARVALHO 
RODRIGUES  6,0  

APROVADO 

77  SABRINA SANTOS SILVA  6,0  APROVADO 

78  VERA LUCIA DA SILVA NUNES  6,0  APROVADO 

79  MARIA DOS REIS  6,0  APROVADO 

80  MAXCIELE RODRIGUES DO 
NASCIMENTO  6,0  

APROVADO 

81  LEIDIANY FERREIRA DOS SANTOS  5,5  APROVADO 

82  ELAINE DA SILVA MARQUES 
OLIVEIRA  5,5  

APROVADO 

83  FRANCELI GUIMARÃES SILVA  5,5  APROVADO 

84  LEILA JACQUELINE SOUZA DOS 
SANTOS  5,0  

APROVADO 

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

85  RUTHNEIA MARINHO DE SOUSA  5,0  APROVADO 

86  DILENA GOMES DA SILVA   5,0  APROVADO 

87  FRANCINALVA SOUSA SILVA  5,0  APROVADO 

88  ADRIANO QUARESMA SILVA   5,0  APROVADO 

89  ANTONIO ARQUENIS CASTRO DE 
SOUZA  5,0  

APROVADO 

90  ELSON SILVA DE JESUS  5,0  APROVADO 

91  RAYLANE LIMA ARAÚJO   5,0  APROVADO 

92  KAYREM KAROLYNNE OLIVEIRA  
DA SILVA   5,0  

APROVADO 

93  SABRINA LIMA VIEIRA  5,0  APROVADO 

94  FABIANA DO NASCIMENTO  
LEITE OLIVEIRA   5,0  

APROVADO 

95  DENISE DA SILVA  5,0  APROVADO 

96  DIEGO VINICIUS MAIA SILVA  5,0  APROVADO 

97  JOYCE ROSA FAUSTINO   5,0  APROVADO 

98  LÍLIAN STÉFANY DIAS SILVA  5,0  APROVADO 

99  VANDA FRANCISCA FREIRE DA SILVA  4,5  APROVADO 

100  MARIZA KOHUT DE SOUZA  4,5  APROVADO 

101  FRANCICLEIDE FERREIRA DE SOUZA  4,5  APROVADO 

102  ADRIANA SOUSA ALVES  4,5  APROVADO 

103  MARIA NAYANE SILVA DE OLIVEIRA 
SOARES  4,5  

APROVADO 

104  CRISTIANE DE SOUSA SILVA  4,5  APROVADO 

105  ADRIA CHAVELLI SOUZA CIRINO 
CARVALHO  4,5  

APROVADO 

106  MARIA LUIZA MOTA DE MIRANDA  4,0  APROVADO 

107  MARIA SORAIA CAVALCANTE 
OLIVEIRA  4,0  

APROVADO 

108  EMILIA NETA CORSINO  4,0  APROVADO 

109  JONEILZA SILVA COSTA  4,0  APROVADO 

110  ANGELA OLIVEIRA DE SOUZA  4,0  APROVADO 

111  JAIANE BARROS DA SILVA GARCIA  4,0  APROVADO 

112  NAZILA NAIANE RIBEIRO  4,0  APROVADO 

113  ANGELICA DE JESUS OLIVEIRA  4,0  APROVADO 

114  CRISTIANE SILVA SOUSA 
NASCIMENTO  3,5  

APROVADO 

115  PÉRICLES SALIM GUIMARÃES LOBO  3,5  APROVADO 

116  MAYARA PEREIRA PORTO  3,5  APROVADO 

117  ZULEIDE FRAZÃO FILHA  3,0  APROVADO 

118  GISLENE CHAGAS ALVES  3,0  APROVADO 

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

119  AURILEA PINHO NASCIMENTO 
PORTO  3,0  

APROVADO 

120  ERICA SOARES GONÇALVES  3,0  APROVADO 

121  MAIARA PEDROSA DAMASCENO   3,0  APROVADO 

122  SUEMILLY DA SILVA  3,0  APROVADO 

123  MIRIAN DA SILVA SANTOS  3,0  APROVADO 

124  FLÁVIA SOUSA AMARAL  3,0  APROVADO 

125  LUCIVANIA QUEIROZ SANTOS   2,5  APROVADO 

126  WILLIANE DIOGO DOS ANJOS   2,5  APROVADO 

127  MARIA DAS DORES SANTOS 
FERREIRA  2,0  

APROVADO 

128  LENICE NUNES DE MESQUITA 
SOUSA  2,0  

APROVADO 

129  VALDILENE DO CARMO SOUZA  2,0  APROVADO 

130  MARCIONE PEREIRA DOS ANOJO  2,0  APROVADO 

131  SHEILA CRISTINA BATISTA SILVA   2,0  APROVADO 

132  NILZETH DE JESUS SILVA  2,0  APROVADO 

133  ELINALDA DA SILVA LOPES  2,0  APROVADO 

134  NAIARA DA SILVA ALVES  2,0  APROVADO 

135  ELEN CRISTINA DE SOUZA PINHEIRO  2,0  APROVADO 

136  KARLA BEATRIZ ARAJO DOS SANTOS  2,0  APROVADO 

137  ANTÔNIA DE OLIVEIRA SOUSA  1,0  APROVADO 

138  ROZANGELA DA SILVA SOUZA  1,0  APROVADO 

139  JACQUELINE KETLEN SOUSA DO 
NASCIMENTO  1,0  

APROVADO 

140  CREUSA DA SILVA OLIVEIRA   0,5  APROVADO 

  
141  

CLAUDETE SOUZA LIMA  0,5  APROVADO 

142  VERONILDE COSTA DE JESUS   0,5  APROVADO 

143  WALDICLEIA FREITAS  0,5  APROVADO 

144  NAIARA CRUZ FLOR RODRIGUES  0,5  APROVADO 

145 PATRICIA DE LACERDA PEREIRA  0,5  APROVADO 

146 ANDRÉIA LUIZA RODRIGUES DOS 
SANTOS NETO  0,5  

CLASSIFICADO  

147  MARIA ANDRESSA PORTELA LIMA  0,5  CLASSIFICADO  

 

   

 TÉCNICO EM HIGIENE BUCAL   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

 NÃO HOUVE CONVOCAÇÃO PARA ESTE CARGO, TODOS REPROVADOS NA FASE DE 

APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS 

 

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

 TÉCNICO EM INFORMÁTICA   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  FRANCISCO DIEGO AGUIAR DOS 
SANTOS   9,0  

APROVADO 

2  GESEM SOARES DE AZEVEDO  6,0  APROVADO 

 

 

    TÉCNICO EM LABORATORIO   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  MARIA OZONEIDE DE SOUZA 
FERREIRA  9,0  

APROVADO 

2  CLAUDIA ARAUJO DOS SANTOS  9,0  APROVADO 

3  JULIANA PRADO LIMA   9,0  APROVADO 

4  WALBERLENA ALVES BRASIL  8,5  APROVADO 

5  FABIANA GONÇALVES BENTO  8,0  APROVADO 

6  SONIA RIBEIRO DE LIMA  7,0  APROVADO 

7  FRANCIELE CONCEIÇÃO DO 
NASCIMENTO   4,0  

APROVADO 

8  AQUILA SANTOS SOUZA   3,5  APROVADO 

9  LUCIVANIA SOUSA DOS SANTOS  3,0  APROVADO 

10  POLIANA CARNEIRO GOMES  2,5  CLASSIFICADO  

 

 

 TÉCNICO EM PATOLOGIA CLINICA   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  IVANETE DE ALMEIDA SILVA  9,0  APROVADO  

  

 

 TÉCNICO EM RADIOLOGIA   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  ROSANGELA FREITAS SILVA  10,0  APROVADO 

2  DILMA DE SOUSA RODRIGUES 
CAMPOS  9,0  

APROVADO 

3  MARCELO FERREIRA DE MELO PITA  9,0  APROVADO 

4  JARDSON RODRIGUES DOS SANTOS  7,0  APROVADO 

5  RAILAN AGUIAR HOLANDA  7,0  APROVADO 

6  HENRIQUE SILVA DE SOUZA  7,0  APROVADO 

7  LUANNE APARECIDA PAZ DA ROSA   6,5  CLASSIFICADO  

8  DELAINE CONCEIÇÃO TORRES DOS 
SANTOS  5,5  

CLASSIFICADO  

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

  

 

 TÉCNICO EM VIGILANCIA SANITÁRIA   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  RONDINELE DA SILVA MACHADO  2,0  APROVADO 

2  CRISTIANO RODRIGO THIBES DE 
SOUZA  2,0  

APROVADO 

  

9. CARGOS DE ENSINO SUPERIOR   

 ADMINISTRADOR   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  JAIME DO ESPIRITO SANTO DA 
SILVA NERES  9,5  

APROVADO  

2  ANGELA MARIA REGES DE SOUZA  9,0  CLASSIFICADO  

  

 

 ADVOGAD O   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  CHRISTIELLE REGINA RODRIGUES 
GOMES  10,0  

APROVADO  

2  LOUISE OLIVEIRA AGUIAR  10,0  CLASSIFICADO  

  

 

 BIÓLOGO    

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  IVAN ALVES DO SANTOS JÚNIOR  10,0  APROVADO  

2  ALCIVAN LIMA DOS SANTOS  9,5  CLASSIFICADO  

  

 

 ENFERMEIRO GERAL   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  MARIA GRACIENE ARAÚJO DE 
OLIVEIRA  10,0  

APROVADO 

2  ROSÂNGELA DE AGUIAR RODRIGUES  10,0  APROVADO 

3  AURILENE SALES DA SILVA BRITO  10,0  APROVADO 

4  RADILENE PAIVA DE ARAUJO  10,0  APROVADO 

5  GENILCI VARJÃO FERREIRA  10,0  APROVADO 

6  LUCIMERE FEITOSA DA SILVA  10,0  APROVADO 

7  JOICY KELLE MORAES VIEIRA  10,0  APROVADO 

8  ADRIANO DE AGUIAR COUTINHO  10,0  APROVADO 

9  ALINE RAFAELA SOUSA DO LAGO  10,0  APROVADO 

10  ELAINE ERIKA DE OLIVEIRA  10,0  APROVADO 

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

11  VANESSA LIMA DE MIRANDA JADÃO  10,0  APROVADO 

12  ANDRIELLE LORENA DE AGUIAR 
COUTINHO  10,0  

APROVADO 

13  JESSICA LEANDRO DE BRITO  10,0  APROVADO 

14  TATIANE GOULARTE  10,0  APROVADO 

15  EVETLANA AGUIAR DE SOUSA 
MACEDO  9,5  

APROVADO 

16  RAIMUNDO ARAÚJO SILVA  9,5  APROVADO 

17  MARIA LEIDA SILVA MOREIRA  9,5  APROVADO 

18  IRINEU NERES CORRÊA FILHO  9,5  APROVADO 

19  MÁRCIA SOCORRO NASCIMENTO LIMA  9,0  APROVADO 

20  RAQUEL DOS SANTOS SOUZA  9,0  APROVADO 

21  HERLEN PATRÍCIA DA SILVA   9,0  APROVADO 

22  DEBORA DA SILVA GOMES  9,0  APROVADO 

23  PRISCILA CABRAL MOREIRA  9,0  APROVADO 

24  JOSYCLESSI BORGES PORTO  9,0  APROVADO 

25  RUTH JACIARA AGUIAR COUTINHO  9,0  APROVADO 

26  TATIANA VANESA DOS ANJOS DA  
SILVA  9,0  

APROVADO 

27  KATIA MADALENA DA COSTA 
RODRIGUES   9,0  

APROVADO 

28  HATHINA DE MATOS MOTA  9,0  APROVADO 

29  VIVIANE FERREIRA SILVA  9,0  APROVADO 

30  ARLETE LEMOS ROCHA  9,0  APROVADO 

31  THAFFAREL FIGUEIRA VIANA  9,0  APROVADO 

32  THAÍS FERREIRA BARRETO  9,0  APROVADO 

33  KATIA LIMA ROCHA  9,0  APROVADO 

34  ADRIELE MARQUES DE ANDRADE  9,0  APROVADO 

35  JARDILENE PINHEIRO SERRA  8,5  APROVADO 

36  RIVANILCY DE SOUZA VARJÃO   8,0  APROVADO 

37  VALERIA VIEIRA MENEZES   8,0  APROVADO 

38  PRISCILA FERREIRA MENDES  8,0  APROVADO 

39  JESSIKA BRENDA DE SOUSA FEITOSA  8,0  APROVADO 

40  ALEXEY LEÃO DE SOUZA   8,0  APROVADO 

41  TAYLLA SOUSA FERREIRA  8,0  APROVADO 

42  BÁRBARA EMANUELLY SILVA DE 
ARAÚJO  8,0  

APROVADO 

43  SARA DIONE LIMA MORAIS  7,5  APROVADO 

44  MERY KEULLY DA SILVA BRITO  7,5  APROVADO 

45  IVENIZE PAMELLA AMORIM BATISTA   7,5  APROVADO 

46  MARIA EUNICE MARQUES DA SILVA  7,0  APROVADO 

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

47  GILMARA SAMPAIO DOS SANTOS  7,0  APROVADO 

48  MARILIA ALENCAR DA SILVA  7,0  APROVADO 

49  ODARLENE CERDEIRA PORTO  7,0  APROVADO 

50  CLEIDIANE DE JESUS SILVA  7,0  APROVADO 

51  JOSIVAN DA CONCEIÇÃO   7,0  APROVADO 

52  THIAGO WALLAS DE CARVALHO 
SOUSA  7,0  

APROVADO 

53  LUAN RODRIGUES FACIONI  7,0  APROVADO 

54  JOSIANE MARTÍNS AGUIAR   7,0  APROVADO 

55  JULIANA DE SOUSA OLIVEIRA  7,0  APROVADO 

56  MEDICI PEREIRA DE OLIVEIRA MELO 
JUNIOR  7,0  

APROVADO 

57  ANTONIO FIRMINO SILVA SOBRINHO  6,5  APROVADO 

58  IARA PRISCILLA LEMOS SANTOS  6,5  APROVADO 

59  LARISSA RODRIGUES FONTINELLE   6,5  APROVADO 

60  KATIA FERNANDES DE LAVOR  6,5  APROVADO 

61  FRANCISCA NASCIMENTO  6,0  APROVADO 

62  PAULO ALVES DOS REIS  6,0  APROVADO 

63  CLEIDIANY DE JESUS ALMEIDA  6,0  APROVADO 

64  ROSANI DOS SANTOS ROQUE  5,5  CLASSIFICADO  

65  DEIZIANE DOS SANTOS PEREIRA  5,5  CLASSIFICADO  

66  JESSICA DA FROTA CARDOSO  5,5  CLASSIFICADO  

 

 

 FONOAUDIOLOGO   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

  NÃO HOUVE CONVOCAÇÃO PARA ESTE CARGO, TODOS REPROVADOS NA FASE DE 

APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS  
  

 NUTRICIONISTA  

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  ELENYLSON DO NASCIMENTO DA  
SILVA  8,0  

APROVADO 

2  SAMANTHA COSTA DOS REIS  7,5  APROVADO 
 

 

 ODONTÓLOGO   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  ALEXANDRE XAVIER DE OLIVEIRA  9,5  APROVADO 

2  JULIANA GOMES BARRETO  8,5  APROVADO 

3  TULIO OKAMOTO  8,0  APROVADO 

4  DANIELA FERREIRA DE AGUIAR  7,5  APROVADO 

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

5  SARA SOUZA AGUIAR  7,5  APROVADO 

6  MARIA DOLORES FERNANDES 
ALMADA  7,0  

APROVADO 

7  MYLENA DELATORE TEODORO  4,0  APROVADO 

 

 

 

 PSICÓLOGO    

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  JESSICA ALVES MESQUITA  10,0  APROVADO 

2  NERIMAR CANTO BATISTA  9,0  APROVADO 

3  NOANE FRANCISCA CAMPOS DA  
SILVA  9,0  

APROVADO 

 

 

 TERAPEUTA OCUPACIONAL   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

NÃO HOUVE CONVOCAÇÃO PARA ESTE CARGO, TODOS REPROVADOS NA FASE DE 

APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS  

 

10. CARGOS DE ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENSINO SUPERIOR  
  

 ENFERMEIRO DA FAMÍLIA   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  KELLY ANNE FREITAS SOARES  9,5  APROVADO 

2  VANDA MARIA DOS SANTOS COSTA 
PINHEIRO  9,0  

APROVADO 

3  ALESSANDRA DA SILVA OLIVEIRA  9,0  APROVADO 

4  ADRIANA DE SOUZA MAIA   9,0  APROVADO 

5  LENY NELSON SOARES  9,0  APROVADO 

6  ANA JÉSSICA ALENCAR MESQUITA   9,0  APROVADO 

7  PALOMA AGUIAR PRADO  9,0  APROVADO 

8  JERISON RODRIGUES DOS SANTOS  8,5  APROVADO 

9  GLEICIANE DE OLIVEIRA LIMA   6,0  APROVADO 

10  SARA GABRIELA LIMA E SILVA  6,0  APROVADO 

11  VANESSA DE OLIVEIRA SILVA  5,5  APROVADO 

12  VALDILENA SILVA SANTOS   5,0  APROVADO 

 

 

 

 

 ENFERMEIRO DO TRABALHO   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

1  SORAYA MARTINS DE AQUINO   6,0  APROVADO 

 

 

 ENFERMEIRO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  JÉSSICA DE SOUSA COSTA  9,0  APROVADO 

2  OSNI QUINTERO PEREIRA  8,0  APROVADO 

3  DORISVANE DE CASTRO GOMES 
BARRETO  7,0  

APROVADO 

 

 

 ENFERMEIRO UTI   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  WEWERTON FERREIRA DE ANDRADE  8,0  APROVADO 

2  IRANILDO LOPES FRANÇA   5,5  APROVADO 

3  PAULO HENRIQUE DE REZENDE 
SOUZA  4,0  

APROVADO 

4  IZA RAYANE FRANCO COUTO  3,5  APROVADO 

5  AUDILENE BANDEIRA  1,0  APROVADO 

 

 

  ENFERMEIRO CIRÚRGICO   

POSIÇÃO  NOME   PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1   ANA CLARA CATIVO GUEDES 8,5  APROVADO 

2  GEANE CRISTINA DA SILVA VAZ 
OLIVEIRA  8,0  

APROVADO 

3  KELLYANE GOMES PAZ MAIA  7,0  APROVADO 

4  ERICA LIMA CORONEL OLIVEIRA  6,5  APROVADO 

 

 

 

  

 ENFERMEIRO OBSTETRA   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  ELIZANGELA SOARES DOS SANTOS  8,5  APROVADO 

2  MAYARA AGUIAR   8,5  APROVADO 

3  EDILENE VIEIRA SOUSA  8,0  APROVADO 

4  MARIA ELENILZA MAGALHÃES 
SOUSA  7,0  

CLASSIFICADO  

  

11. CARGOS – ZONA RURAL - POLO 1: REGIÃO TRANSGARIMPEIRA  

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

1  EDILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA  1,0  APROVADO 

 

 

 VIGIA    

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  
NÃO HOUVERAM CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ESTA ETAPA, TODOS OBTIVERAM NOTA 0 (ZERO) NA ANÁLISE 

DOCUMENTAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO.  

  

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  BERTILA AMARAL DA ROSA  9,5  APROVADO 

2  PAMELA KAREM MENDES 
POERSCHKE  5,5  

APROVADO 

3  ANTÔNIA DOS SANTOS ASSUNÇÃO  4,0  APROVADO 

  

 MICROSCOPISTA   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  FRANCISCO VIANA ROCHA  8,0  APROVADO 

2  ELENILDE CARNEIRO DE ANDRADE  8,0  APROVADO 

3  ANTONIO FLAVIO SOUZA PEREIRA  8,0  APROVADO 

4  MARIA KATIA SOARES  8,0  APROVADO 

5  ROSELENE OLIVEIRA CABRAL  7,0  APROVADO 

6  ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA  4,0  APROVADO 

7  EDILENE DA SILVA SANTOS  3,0  CLASSIFICADO  

  

 ENFERMEIRO GERAL   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  DANIELLE MATOS PINTO  8,5  APROVADO 

2  KETILY LIMA MATEUS  8,0  APROVADO 

3  KAIKI BRENDO FEITOSA DA SILVA  6,5  APROVADO 

4 VALÉRIA CHAVES MESQUITA 4,0 CLASSIFICADO 

  

12.  CARGOS – ZONA RURAL - POLO 2: REGIÃO SANTARÉM - CUIABÁ  

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  ROSELIA DE SOUSA OLIVEIRA  7,0  APROVADO  

 

 

 VIGIA    

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  FRANCISCO SALES DA SILVA  8,0  APROVADO 

 

 

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

 TECNICO EM ENFERMAGEM   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  MARCIA DA SILVA ARAUJO  9,5  APROVADO 

2  VANESSA RAQUEL OLIVEIRA BECKER  7,0  APROVADO 

3  ADELAIDE BAÚ HOWE  5,5  APROVADO 

4  EDIONE DA ROCHA DIAS   3,5  APROVADO 

5  ELIZANGELA NUNES  3,0  APROVADO 

6  SHEILA PEREIRA DE CARVALHO  3,0  APROVADO 

7  ALCIMONE DA SILVA CAMPOS  3,0  APROVADO 

8  REGINA ALVES DE SOUSA  3,0  APROVADO 

9  MARIA APARECIDA LOPES   2,0  APROVADO 

 

 ENFERMEIRO GERAL   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  REGIANE DE OLIVEIRA LIMA ALVES  9,5  APROVADO 

2  ANDREIA REJANE MOURA 
RODRIGUES  8,0  

APROVADO 

3  LAIANE DE SOUSA E SOUSA  8,0  APROVADO 

4  RAIMUNDO NONATO DA SILVA 
HOLANDA COSTA  7,5  

APROVADO 

5 WANESSA LAÍS DE SOUSA MOURA  5,0  APROVADO 

 

13. CARGOS – ZONA RURAL - POLO 3: REGIÃO TRANSAMAZÔNICA SENTIDO BUBURÉ  

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ESTA ETAPA, TODOS OBTIVERAM NOTA 0 (ZERO) NA ANÁLISE 
DOCUMENTAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO.  

 

VIGIA   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ESTA ETAPA, TODOS OBTIVERAM NOTA 0 (ZERO) NA ANÁLISE 
DOCUMENTAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO.  

 

TECNICO EM ENFERMAGEM   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  
NÃO HOUVERAM CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ESTA ETAPA, TODOS OBTIVERAM NOTA 0 (ZERO) NA ANÁLISE 

DOCUMENTAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO.  

  

 MICROSCOPISTA   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  LINDALVA SERRÃO FERNANDES  7,0  APROVADO 

2  MARIA BEZERRA CASTRO  7,0  APROVADO 

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br


  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  

      Secretaria Municipal de Saúde  

Av. Marechal Rondon, s/n – Bairro Boa Esperança – CEP: 68181-010 – Itaituba – Pará.  
E-mail: semsa@itaituba.pa.gov.br 

    

 

 ENFERMEIRO GERAL   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  NAYANE DA SILVA ARAÚJO   8,0  APROVADO 

 

14. CARGOS – ZONA RURAL - POLO 4: REGIÃO ESTRADA DE BARREIRAS E RIBEIRINHA  

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  THAYANE PORTO SOUTO  10,0  APROVADO 

2  RAILDES SARMENTO PRATA DA  
SILVA  2,0  

APROVADO 

3  BENEDITA SILVA DOS SANTOS  2,0  CLASSIFICADO  

  

 

 VIGIA    

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  SAMUEL DE ALBUQUERQUE ARANHA  8,0  APROVADO  

 

 

  TECNICO EM ENFERMAGEM   

POSIÇÃO  NOME   PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  MARIA APARECIDA ALMEIDA LIMA  8,5  APROVADO 

2  KÁTIA CRISTINA LOPES CAVALCANTE  6,5  APROVADO 

 

  

 ENFERMEIRO GERAL   

POSIÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO  

1  MARIA HELENA BEZERRA SILVA  10,0  APROVADO 

 

  

mailto:semsa@itaituba.pa.gov.br

		2022-04-04T20:05:35-0300
	IAMAX PRADO CUSTODIO:74293095268




